
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI.1027.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Nadarzyn do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463 i 1688) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938) , art. 7 ust. 5 ustawy z 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 647, 1407 i 1429) oraz Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Nadarzyn przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 zwanego dalej Programem. 

§ 2. Celem Programu jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę 
nad: 

1) dziećmi do ukończenia 16. roku życia posiadającymi orzeczenie o niepełnosprawności lub 

2) osobami niepełnosprawnymi posiadającymi: 

a) orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności albo 

b) orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem wymienionym w lit. a, zgodnie z art. 5 i art. 62 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, z późn. zm.) 

§ 3. Program będzie realizowany w formie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu 
dziennego , w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością. 

§ 4. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nadarzynie na zasadach 
w nim określonych. 

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Danuta Wacławiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 13912


	UCHWAŁA NR LXXVI.1027.2023 RADY GMINY NADARZYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-08T12:21:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




